
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1073

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 64 DEL 15-11-2018

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA FORMAZIONE PERSONALE PROCEDURA
PRESENZE  TRAMITE VIDEOCONFERENZA . DITTA HALLEY
INFORMATICA . CIG Z 1825C7907.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Visti:

il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii. Testo Unico degli EE. LL.

il D. Lgs n. 118 del 23.06.2011;

 lo Statuto del Comune;

il vigente Regolamento di Contabilità;

Richiamata:

la deliberazione di C. C. n. 26 del 30/06/2018 con la quale è stato approvato il DUP;

la deliberazione di C.C. n. 27 del 30/06/2018 con la quale è stato approvato il Bilancio

di Previsione 2018/2020;

Visto il decreto sindacale n. 48  del 15.06.2018 con la quale è stato attribuito l’incarico

dirigenziale del   primo settore;

Visto il preventivo rimesso dalla Halley  Informatica srl  in data 15/11/2018 prot. N. 15782

per la formazione del personale relativamente alla gestione presenze – cartellini – buoni

pasto, portale del dipendente tramite tele assistenza dell’importo di € 210,00 più iva al 22%

di € 46,20 per un totale di € 256,20;

Ritenuto  dover  accettare il preventivo di cui sopra ed effettuare  il relativo impegno;

DETERMINA

la premessa forma parte integrante del presente atto;1.



di accettare il preventivo trasmesso dalla Halley  Informatica  dell’importo di € 210,002.

oltre iva al 22% per un totale di € 256,20 ed autorizzare, quindi, la Ditta ad effettuare

la formazione del personale tramite videoconferenza;

di impegnare l’importo totale di € 256,20 comprensivo di iva al 22% con imputazione3.

della spesa al capitolo 108/00 del Bilancio di previsione 2018 in conto competenza;

di effettuare la relativa liquidazione direttamente alla trasmissione della fattura4.

senza ulteriore atto.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO TIZIANA SERAFINI F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 15-11-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 21-11-2018 REG. 1960

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 ANTONIO PREITE


